
 

 

 

 

 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il Regolamento per la disciplina dei corsi di alta formazione approvato con D.R. n. 

1463 del 25 giugno 2020; 

 

VISTO che il bando per l’ammissione al Corso di Alta formazione in Diritto e management 

dell’Agenzia assicurativa, a.a. 2025-2026, pubblicato il 18.12.2025 con prot. 

171141 è scaduto in data 23.01.2026; 

 

VISTA la necessità di dover provvedere alla valutazione delle istanze di iscrizione 

pervenute; 

 

VISTA la proposta di nomina della Commissione inviata dal Direttore del Corso, pervenuta 

in data 24 gennaio 2025 con prot. 9678.  
 

D E C R E T A 
 

di nominare, quali componenti della Commissione che dovrà provvedere alla valutazione delle 

istanze di iscrizione al Corso di Alta formazione in Diritto e management dell’Agenzia 

assicurativa, a.a. 2025-2026, il Prof. Fabrizio Guerrera, il Dott. Francesco La Fata e il Dott. 

Gabriele Siracusano. 

 

 

I componenti, preliminarmente ai lavori, dovranno dichiarare che non sussistono situazioni di 

incompatibilità e di inconferibilità previste dall’art. 3 del D.Lgs 39/2013 (legalità e anticorruzione). 

 

I componenti, una volta venuti a conoscenza dei partecipanti alla selezione, dovranno dichiarare in 

verbale, prima della valutazione, che non sussistono situazioni di incompatibilità previste dall’art. 18 

comma1 lettere b) e c) della L. 240/2010 

 

 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di 

Dipartimento.  

           

           IL DIRETTORE 

            (Prof. Alessio Lo Giudice) 

 

 


		2026-01-26T18:34:36+0000
	Alessio Lo Giudice




